il ICEBERG Bleu Marine
- FRIGORISTES

Salopette imperméable avec protége-reins pour une protection optimale du froid
Protection du corps jusqu'a -40°C, a l'intérieur comme a l'extérieur

Avantages spécifiques

~ Performance

- Tissu imperméable pour rester au sec par pluie moyenne

(2) Durabilité

- Tissu Oxford pour une meilleure résistance a l'abrasion

Applications

Batiment

+ Second ceuvre / Artisans

Production / Transformation

Certifications et normes

Hotellerie et restauration

Nettoyage

C€

EN342
0,352 M2 K/W (B)
3

Transport

X

ENISO 13688
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Détails - Normes Détails techniques

A

DELTAPLUS

Type de vétement
Genre
Plage de taille

Couleur contenue dans le
vétement

Coutures

Détails de la composition

Matiére doublure
Matiére garnissage
Grammage du garnissage
Fermeture

Taille

Genoux préformés

Resserage bas de pantalon

Nombre de poches extérieures

(Uniquement)
Poches extérieures

Types de marquage possible

Zip étanche

eopog sofel

Salopette grand froid
Homme / Unisexe

S - 3XL

Bleu, Marine

Etanchées

Toile Oxford 100% Polyester Enduit
PU

Taffetas 100% polyester

Garnissage en fibres 100% polyester
320 g/m’

Fermeture par zip

Taille élastiquée

oui

Auto-adhésif

5

3 poches zippées, 2 poches
Sérigraphie, Transfert

oui
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JVA

Protective clothing

ICEBERG

CHILL ROOM AND COLD STORE

Waterproof dungarees with kidney protector for optimum protection from the
cold down to -40°C, both indoors and outdoors

Logistics information

Reference Colour
ICEBEGRPT Grey
ICEBEGRTM Grey
ICEBEGRGT Grey
ICEBEGRXG Grey
ICEBEGRXX Grey
ICEBEGR3X Grey
ICEBEBMPT Navy blue
ICEBEBMTM Navy blue
ICEBEBMGT Navy blue
ICEBEBMXG Navy blue
ICEBEBMXX Navy blue
ICEBEBM3X Navy blue

@ Multiple sales

Size

XL

XXL

3XL

XL

XXL

3XL

A Minimum sales

] Box Width
[T Box Depth
[ [J Box Height

7
DELTAPLUS

Designation

ICEBERG

ICEBERG

ICEBERG

ICEBERG

ICEBERG

ICEBERG

ICEBERG

ICEBERG

ICEBERG

ICEBERG

ICEBERG

ICEBERG

EAN13

3295249167936

3295249167943

3295249167950

3295249167967

3295249167974

3295249167981

3295249200688

3295249200695

3295249200701

3295249200718

3295249200725

3295249200732

Box code @ A | Weight ﬁﬁ@

13295249167933

13295249167940

13295249167957

13295249167964

13295249167971

13295249167988

13295249200685

13295249200692

13295249200708

13295249200715

13295249200722

13295249200739

etsod sofely

5

1

7.4 kg
8.0kg
7.5 kg
7.8kg
7.9kg
8.2 kg
7.4 kg
8.0 kg
8.33 kg
8.7 kg
8.8 kg

9.6 kg

35.0
cm

354
cm

62.0
am

70.0
cm

70.0
cm

70.0
am

35.6
cm

62.0
cm

62.0
am

37.4
cm

37.4
cm

394
am
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61.8 40.2
cm  cm
63.0 38.0
cm  cm
350 370
cm  cm
450 37.0
cm  cm
450 37.0
cm  cm
450 37.0
cm  cm
618 384
cm  cm
355 386
cm  cm
355 386
cm  cm
644 398
cm  cm
656 414
cm  cm
652 374
cm  cm
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